Resultado das Propostas Homologadas/Não Homologadas

EDITAL 03/2022 – INICIAÇÃO TECNOLÒGICA (PIBITI)

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação por meio de sua

Coordenação de Pesquisa torna público o resultado das propostas homologadas/não

homologadas, referentes ao Edital 03/2022, PIBITI. O Orientador está identificado pelo

ID do proponente, enviado por e-mail pelo sistema SAPX quando da submissão da

proposta. Lembramos que o prazo para interposição de recurso é até 13 de agosto de

2022. Os interessados devem enviar para cocit@ppgci.ufrb.edu.br

OBS: Caso necessite recuperar o ID da identificação, o docente pode solicitar

em www.sapx.ufrb.edu.br/2022.1  (esqueci o ID).

Att.

Coordenação de Pesquisa

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

Cruz das Almas, 11 de agosto de 2022

CCAAB

N
o

ID ORIENTADOR SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 163 Homologada -

2 319 Homologada -

3 322 Homologada -

4 102 Homologada -

5 6 Homologada -

6 15 Homologada -

7 140 Homologada -

8 205 Homologada -

9 212 Homologada -

10 17 Homologada -

11 231 Homologada -

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br
http://www.sapx.ufrb.edu.br/2022.1

CETEC

N
o ID

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 315 Homologada -

2 54 Homologada -

3 25 Homologada -

4 179 Homologada -

5 121 Homologada -

6 108 Homologada -

7 48 Homologada -

8 88 Homologada -

9 143 Homologada -

CCS

N
o ID

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 321 Homologada -

2 118 Homologada -

3 329 Homologada -

4 55 Homologada -

CETENS

N
o ID

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 40 Homologada -

2 288 Homologada -

3 328 Homologada -

4 331 Homologada -

5 98 Homologada -

6 91 Homologada -

7 327 Não Homologada

Não atende o que

dispõe o item 3 do

Edital 03/2022

8 332 Homologada -

9 52 Homologada -

10 146 Homologada -

11 324 Homologada -

12 323 Homologada -

13 325 Homologada -

14 313 Não Homologada

Não atende o que

dispõe o item 3 do

Edital 03/2022

CFP

N
o

ID

ORIENTADOR

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 76 Homologada -

2 330 Homologada -

3 271 Homologada -

CECULT

N
o

ID ORIENTADOR SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
1 262 Homologada -